
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
39/2011.  (VI.29.) 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett 
szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló  

41/1994.  (X. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. törvény 124. § (21) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 117. § (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 
Az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett szolgáltatásokért 
fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló 41/1994.  (X. 6.) önkormányzati 
rendelet 3. § (1) bekezdés db) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
/A térítési díj mértéke az intézményben meghatározott szolgáltatás esetén tanévenként a 

szakmai feladatra - a tanévkezdéskor számított - folyó kiadások egy tanulóra jutó 

hányadának/ 

 
„db.) 18 éven aluli nem előkészítős tanulók esetén 15 %-a.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2011. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
Kaposvár, 2011. június 23. 
 
 
  Szita Károly sk.    dr. Kéki Zoltán sk. 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 
 
 
 


